ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ                                                                              ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.01. 2016г. № 132
О внесении изменения в Реестр                                                                       должностей муниципальной службы                                                                       Льговского района Курской области,                                                                утвержденный  решением                                                                           Представительного Собрания                                                                                       Льговского района Курской области                                                                                            №97 от 19.06.2015г.
          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 1 Закона Курской области от 13 июня 2007 года. №60 – ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» (в редакции, введенной в действии Законом Курской области от 28 марта 2013 года №21 – ЗКО), статьями 36.38 Устава муниципального района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19.06.2015 года №97 следующее изменение:
            пункт 2 раздела 2 Реестра изложить в следующей редакции:
«2. Группа старших должностей:
 Главный специалист-эксперт аппарата Представительного Собрания    Льговского района».
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит    опубликованию на сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Льговского района                                                            С.Н. Коростелев                            Курской области